Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n.o 211/2018-GP

Excelentíssima Senhora Presidente:

" ;;-,_...._. ·· ,·..·..·,,- --itl .....
PROTOCOLO N° (/<;(; TIPO: / I

DATA 1/S) <? Ass:I '\I\.;_ ·_

CAMARAMuNiCIPALDE JACAREI

Jacareí, 09 de maio de 2018.

Em atendimento ao Ofício n. 043/04/2018-CMP, dessa Casa Legislativa,

datado de 18 de abril de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 26 de abril de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.o 70/18, de autoria do Vereador Valmir do

Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

1. Os deputados estaduais que mandaram verbas para o Município no

ano de 2017 e 2018 são:

DEPUTADOS ESTADUAIS

2018 2017

Andre do Prado Helio Nishimoto

Enio Tatto Márcio Camargo

Afonso Lobato

Milton Vieira

Cezinha de Madureira

2. Os deputados federais que mandaram verbas para o Município no

ano de 2017 e 2018 são:

DEPUTADOS FEDERAIS

2018 2017

Keiko Otta Paulo Teixeira

Major Olímpio Roberto de Lucena

Roberto Alves de Lucena Gilberto Nascimento

Francisco Everardo Oliveira Silva Aloysio Nunes (Senador)

Vicente Paulo Da Silva Luiz Paulo Teixeira Ferreira

Antônio Carlos Martins De Bulhõ es Floriano Pesaro

Eduardo Cury José Aníbal (Senador)

Carlos Zarattini Ricardo Izar Junior

Márcio Alvi no Márcio Alvino

~L----

Praç os Três Poderes, 73 -2 2 andar- Cent ro - Jacareí-SP
Telefone : (12) 3955-9111 - Fax: (12) 3961-1092 - gabinete@jacareLsp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

- ----- ---------

3. Até o presente momento os valores provenientes de Emendas

Parlamentares são:

Ano da
Data do

Parlamentar Valor Objeto Emenda
Depósito

Parlamentar
Equip / Mat.

Eduardo Cury R$ 599.941,00 Permanente 2017 09/03/2018
Unidade Móvel

Aloysio Nunes R$ 190.000,00 de Saúde 2017 13/03/2018
Equip / Mat.

Paulo Teixeira R$ 249.995,00 Permanente 2017 07/03/2018

Márcio Alvino R$ 200.000,00 Incremento Mac 2017 06/03/2018

Equip / Mat.

Keiko Ota R$ 100.000,00 Permanente 2017 08/03/2018

Equip / Mat.

Aloysio Nunes R$ 60.000,00 Permanente 2017 08/03/2018

Floriano Pesara R$ 500.000,00 Incremento PAB 2017 26/10/2017

Márcio Alvino R$ 50.000,00 Incremento Mac 2017 06/03/2018
Helio Nishimoto R$ 120.000,00 Ambulância 2017 22/12/2017

Atenciosamente,

c-:... \ /'\::> ./}__~ < L-Jc:'.~-
IZAIAS JOSE DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacareí

A Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dos Três Poderes, 73 -22 andar- Cent ro - Jacareí-SP
Telefone : (12) 3955 -9111 - Fax: (12) 3961 -1092 - gabinete@jacareLsp.gov.br